

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DOTYCZĄCE ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 3

ZAMAWIAJĄCY (NAZWA I ADRES)

Fundacja Dom Nadziei
ul. Konstytucji 9, 41-905 Bytom
e-mail: biuro@domnadziei.pl
telefon: 32 286 06 23
fax: 32 387 15 87

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

TYTUŁ PROJEKTU:

Termomodernizacja kompleksu budynków Fundacji „Dom Nadziei” w Gliwicach

PYTANIE 5:

Opis techniczny projektu budowlanego zawiera informacje o wykonaniu hydroizolacji z mas bitumicznych oraz o przyklejeniu na kleju bitumicznym płyt styropianu XPS gr. 10 cm na powierzchni cokołu budynku C. W przedmiarach brak informacji o wykonaniu docieplenia cokołu. Czy należy uwzględnić docieplenie w kosztorysie?

ODPOWIEDŹ:

Hydroizolacja z mas bitumicznych oraz o przyklejenie płyt styropianu XPS gr. 10 cm uwzględniona została przy wykonaniu prac związanych z opaską chodnikową wokół budynku. Koszty te nie zostały potraktowane jako koszty termomodernizacji – jednakże Inwestor posiada środki na zrealizowanie powyższych prac.

W związku z tym docieplenie cokołu należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym.

PYTANIE 6:

Opis techniczny projektu budowlanego przewiduje wykonanie powłoki antygrafitti do wysokości 3m na obiekcie budynku C. W przedmiarach brak informacji o wykonaniu powłoki antygrafitti. Czy należy uwzględnić tę pozycję w wykonaniu kosztorysu?

ODPOWIEDŹ:

Należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym wykonanie powłoki antygrafitti do wysokości 3m ponad poziom terenu.